



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

DRAUPNIR BIO APS

SOLSIKKEVEJ 8, 8240 RISSKOV

ÅRSRAPPORT

4. APRIL - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. marts 2018

Peder Søndergaard Madsen

CVR-NR. 38 54 68 80

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 4. april - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9 |
| Noter..... | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 11-12 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | Draupnir Bio ApS Solsikkevej 8 8240 Risskov |
| | CVR-nr.: 38 54 68 80 Stiftet: 4. april 2017 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 4. april - 31. december |
| Bestyrelse | Peder Søndergaard Madsen, Bestyrelsesformand Simon Glerup Pedersen Camilla Gustafsen |
| Direktion | Simon Glerup Pedersen |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C |
| Pengeinstitut | Handelsbanken Åboulevarden 11 8000 Aarhus C |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at forske i, udvikle, producere og sælge bioteknologiske produkter og medicinalprodukter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2017 udviser et negativt resultat på 71 tkr, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 229 tkr.

Resultatet bærer præg af, at selskabet er i opstartsfasen med begrænset drift og omkostninger til patentansøgning. Selskabets økonomiske stilling er i overensstemmelse med ledelsens forventninger og anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 4. APRIL - 31. DECEMBER

| | Note | 2017 kr. |
|--|------|----------------|
| BRUTTOTAB | | -65.376 |
| Andre finansielle omkostninger..... | | -6.016 |
| RESULTAT FØR SKAT | | -71.392 |
| Skat af årets resultat..... | | 0 |
| ÅRETS RESULTAT | | -71.392 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Overført resultat..... | | -71.392 |
| I ALT | | -71.392 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2017 kr. |
|---|------|----------------|
| Erhvervede immaterielle anlægsaktiver..... | | 635.467 |
| Immaterielle anlægsaktiver..... | 2 | 635.467 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 635.467 |
| Likvide beholdninger..... | | 73.492 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 73.492 |
| AKTIVER..... | | 708.959 |
| PASSIVER | | |
| Selskabskapital..... | | 60.000 |
| Overført overskud..... | | 168.608 |
| EGENKAPITAL..... | 3 | 228.608 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 24.336 |
| Anden gæld..... | | 456.015 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 480.351 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 480.351 |
| PASSIVER..... | | 708.959 |

NOTER

| | | | | Note |
|---|----------------------|--------------------------|---|----------------|
| Personaleomkostninger | | | | |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: | | | | 1 |
| 1 | | | | |
| | | | | |
| Immaterielle anlægsaktiver | | | | |
| | | | Erhvervede immaterielle anlægsaktiver | 2 |
| Tilgang..... | | | 635.467 | |
| Kostpris 31. december 2017..... | | | 635.467 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017..... | | | 635.467 | |
| | | | | |
| Egenkapital | | | | |
| | Selskabs- kapital | Overkurs ved emission | Overført overskud | I alt |
| Egenkapital 4. april 2017..... | 60.000 | 240.000 | 0 | 300.000 |
| Overførsel til/fra andre poster..... | | -240.000 | 240.000 | |
| Forslag til årets resultatdisponering..... | | | -71.392 | -71.392 |
| Egenkapital 31. december 2017..... | 60.000 | 0 | 168.608 | 228.608 |
